Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2022 г.                             г. Ипатово                                         №
О внесении изменений в перечень стационарных пунктов временного размещения населения Ипатовского городского округа Ставропольского края при чрезвычайных ситуациях, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 июля 2018 г. № 884
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», методическими рекомендациями по порядку создания пунктов временного размещения пострадавших в чрезвычайных ситуациях, утвержденные МЧС России, и на основании решения внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на воде Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 марта 2022 г. № 5/1, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень стационарных пунктов временного размещения населения Ипатовского городского округа Ставропольского края при чрезвычайных ситуациях, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 июля 2018 г. № 884 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 В.Н. Шейкина

	Утвержден
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 19 июля 2018 г. № 884

(в редакции постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от № )

Перечень
стационарных пунктов временного размещения  населения Ипатовского городского округа Ставропольского края
при чрезвычайных ситуациях
	№

п/п
	Наименование
Организации, на базе которой создается пункта временного размещения
	Адрес места нахождения временного пункта
размещения
	Ф.И.О. руководителя

(старшего) временного пункта размещения
	Рабочий
телефон
	Количество

мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ипатовская централизованная клубная система»
	Ставропольский край,

Ипатовский район,

г. Ипатово,
ул. Ленина, 111
	Чепуров

Николай Васильевич
	 8(86542)5-64-03

	30

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края
	Ставропольский край,

Ипатовский район,
г. Ипатово,

ул. Орджоникидзе, 76
	Калько

Ольга Михайловна
	 8(86542)5-87-60
	35

	3.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ипатовский многопрофильный техникум»
	Ставропольский край,

Ипатовский район,
г. Ипатово,
ул. Орджоникидзе, 116
	Звягинцев

Павел Викторович
	 8(86542)2-15-56

	28

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью  «ЯМАЛ»
	Ставропольский край,

Ипатовский район,
с. Кевсала,
в 1 км. от села
	Алиев

Аллахверди Алимирзоевич
	 8-950-508-60-77

	18

	5.
	Муниципальное казенное учреждение

культуры

«Тахтинское социально-культурное

объединение» Ипатовского района

Ставропольского края,
	Ставропольский край,

Ипатовский район,
с. Тахта,
ул. Ленина, 115
	Литовченко

Ольга Петровна
	 8(86542)4-10-42

	30

	Итого: 5 пунктов временного размещения населения
	141